
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/864/23 
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej  dla ronda w obrębie ew. 4 – Wolin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę urzędową dla ronda na skrzyżowaniu ulic Spokojnej i Henryka Sienkiewicza 
w Wolinie: im. Mikołaja Kopernika, położonego na skrzyżowaniu dróg oznaczonych w ewidencji gruntów 
numerami  działek 117, 101/4, 100 oraz 237 obręb Wolin - 4. Położenie ronda oznaczono kolorem żółtym na 
załączniku mapowym nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Czach 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 5960



Załącznik do uchwały Nr LXXXIV/864/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 31 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5960


	UCHWAŁA NR LXXXIV/864/23 RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-11-13T13:03:49+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




